Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 27 комбинированного вида

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 114/1-о
от 01.11.2019 года

О создании психолого-педагогического консилиума и

утверждении состава специалистов

На основании решения общего собрания трудового коллектива №3 от

30.10.2019 года

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской

федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения

о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации» и основываясь на Приказ Министерства

образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 г. № 1082

«Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической

комиссии», а так же Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», статья 42

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме

государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №27 комбинированного вида

Красногвардейского района Санкт-Петербурга»

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

председатель ППк – заместитель заведующего, Шмыглюк М.А.

Члены ППк:

 учителя-логопеды - Муравьева О.А, Забадыкина Е.В.

 методист Астапкович Е.А.

 воспитатель, Молчанова М.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий ГБДОУ №27 _____________________Мелешкина Е.Е.

С приказом ознакомлены:

№

п/п
ФИО педагога Должность Срок Подпись

1.  Шмыглюк М.А. заместитель

заведующего

01.11.2019

2.  Астапкович Е.А.

методист 01.11.2019

3.  Муравьева О.А

Учитель-логопед 01.11.2019

4.  Забадыкина Е.В

Учитель-логопед 01.11.2019

5.  Молчанова М.А.

воспитатель 01.11.2019